R$ 34,78 
Consulte a validade deste selo 
no site: https://selos.tjmg.jus.br  

■ 

O 

LIVRO 2 - REGISTRO GERAL 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 

MATRICULA 	 FICHA 

UNA - MINAS GERAIS 
OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

/MATRICULA N° 33.403 (trinta e três mil e quatrocentos e três) 
05 de dezembro de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG no loteamento Núcleo Campo Jardim, do povoado 
Mamoeiro na Rua MARIA VIEIRA identificado pelo lote 13, da quadra 
18, medindo 10,00 ms de frente e fundos e 30,00 ms pelas laterais,

[...]

'19.gagfiEff5SW.g... 	....... 

LIVRO 2 — REGISTRO GERAL 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 
UNAÍ - MINAS GERAIS 

OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

MATRICULA 

33.082 

FICHA 

A 

fflaPICULA N°  33.082 (trinta e três mil e oitenta e dois) 
17 de abril de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG, no loteamento Núcleo Campo Jardim, do 
povoado Mamoeiro, na Rua IANDUí, lote n° 06-A da quadra 24, 
medindo 10,00 ms de frente e fundos e 26,00 ms pelas laterais,

[...]

Rua Roncador, 203, Centro, CEP:38610-019 - Fone:(38) 3676-1232- (38) 99927-8907 

• Oficial: Bel. Humberto Eustaquio Lisboa Frederico 

LIVRO 2 - REGISTRO GERAL 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 

MATRICULA 

UNAÍ - MINAS GERAIS 

33.083 
OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

MATRÍCULA N° 33.083 (trinta e três mil e oitenta e três) 
17 de abril de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG, no loteamento Núcleo Campo Jardim, do 
povoado Mamoeiro, na Rua IANDUÍ, lote n° 07 da quadra 24, medindo 
10,00 ms de frente e fundos e 26,00 ms pelas laterais, perfazendo

[...]

Rua Roncador, 203, Centro, CEP:38610-019 - Fone:(38) 3676-1232- (38) 99927-8907 

Oficial: Bel. Humberto Eustaquio Lisboa Frederico 

LIVRO 2 - REGISTRO GERAL 
CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 

UNAl - MINAS GERAIS 
OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

MATRICULA N e  33.404 (trinta e três mil e quatrocentos e quatro) 
05 de dezembro de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG no loteamento Núcleo Campo Jardim, do povoado 
Mamoeiro na Rua DONA NINA identificado pelo lote 12, da quadra 24, 
medindo 15,00 ms de frente e fundos e 40,00 ms pelas laterais,

[...]

Rua Roncador, 203, Centro, CEP:38610-019 - Fone:(38) 3676-1232- (38) 99927-8907 --:-,---"'"----;-#:% 1.-- -,. i A., 
Oficial: Bel. Humberto Eustaquio Lisboa Frederico 	

bi6  
	.s50 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS 
UNAl - MINAS GERAIS 

MATRICULA 

33.407 

OFICIAL: Bel. Humberto E. Lisboa Frederico 

(MATRICULA N° 33.407 (trinta e três mil e quatrocentos e sete) 
OS de dezembro de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG no loteamento Núcleo Campo Jardim, do povoado 
Mamoeiro na Rua MARIA VIEIRA identificado pelo lote 01, da quadra 
29, medindo 15,00 ms de frente e fundos e 30,00 ms pelas laterais,